
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 범서읍

  48,240원*4명*206일

  48,240원*4명*99일

  5,000원*4명*206일

  5,000원*4명*206일

  40,000원*4명*10월

  20,000원*8명*10월

  400,000원*4명*2회

  4,500,000원

  350,000원*12월

  200,000원*8대*4회

  70,000원*8대*4회

  7,000,000원

  5,000,000원

  10,000원*5권*12월

  10,000원*5권*12월

  200,000원*12월

  60,000원*12월

  20,000원*12월

  350,000원*12월

  165,000원*12월

  200,000원*9명*2회

  300원*4,000건*12월

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

범서읍 3,029,396 2,780,098 249,298

주민과 함께하는 대민행정 실현 1,136,836 1,068,167 68,669

주민만족 행정서비스 837,903 814,620 23,283

고객만족 민원실 운영 167,010 158,380 8,630

101 인건비 73,494 69,044 4,450

04 기간제근로자등보수 73,494 69,044 4,450

  ◎민원실 운영                73,494

    ○기본급                39,750

    ○휴일수당                19,104

    ○교통비                 4,120

    ○급량비                 4,120

    ○가족수당                 3,200

      。배우자                 1,600

      。존비속                 1,600

    ○명절휴가비                 3,200

201 일반운영비 89,916 85,736 4,180

01 사무관리비 43,680 41,120 2,560

  ◎일반수용비                40,080

    ○주민등록 및 인감물품 구입                 4,500

    ○인증기 소모품 구입                 4,200

    ○통합민원발급기                 8,640

      。토너                 6,400

      。스테플                 2,240

    ○각종 서식 및 인쇄물 제작                 7,000

    ○민원용봉투 제작                 5,000

    ○민원실 도서 구입                 1,200

      。민원실                   600

      。제2민원실                   600

    ○민원실 화분 구입                 3,120

      。민원실                 2,400

      。제2민원실                   720

    ○정수기 관리비                   240

    ○민원실 생수 구입                 4,200

    ○수족관 관리비                 1,980

  ◎피복비                 3,600

    ○민원실 근무복                 3,600

02 공공운영비 46,236 44,616 1,620

  ◎공공요금 및 제세                39,756

    ○우편요금                39,756

      。일반                14,400
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  1,950원*1,000건*12월

  1,630원*1,200건

  90,000원*6대*12월

  100,000원*3명*12월

  48,240원*4명*124일

  48,240원*4명*58일

  5,000원*4명*124일

  5,000원*4명*124일

  40,000원*4명*6월

  20,000원*8명*6월

  400,000원*4명*1회

        1,800,000원*12월

  250,000원*12월

  80,000원*12월

  250,000원*12월

  150,000원*12월

  150,000원*12월

  150,000원*1회

  500,000원*12월

  1,500,000원

  300,000원

  200,000원*4회

  4,500,000원*12월

  500,000원*12월

  380,000원*12월

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。등기                23,400

      。반송우편료                 1,956

  ◎시설장비유지비                 6,480

    ○통합민원발급기                 6,480

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03 특정업무경비 3,600 3,600 0

  ◎세무담당공무원                 3,600

청사관리 192,673 195,610 △2,937

101 인건비 43,600 41,237 2,363

04 기간제근로자등보수 43,600 41,237 2,363

  ◎읍청사 청소                43,600

    ○기본급                23,928

    ○휴일수당                11,192

    ○급량비                 2,480

    ○교통비                 2,480

    ○가족수당                 1,920

      。배우자                   960

      。존․비속                   960

    ○명절휴가비                 1,600

201 일반운영비 146,573 153,873 △7,300

01 사무관리비 40,910 37,910 3,000

  ◎일반수용비                40,910

    ○당직경비용역 수수료(제2민원실 포함)
               21,600

    ○무인경비시스템 용역비                 3,000

    ○지문인식시스템 유지관리비                   960

    ○전기안전관리 대행료                 3,000

    ○소방시설관리 대행료                 1,800

    ○승강기관리 대행료                 1,800

    ○승강기 정기점검 수수료                   150

    ○소규모 소모품 구입                 6,000

    ○소방자재 구입                 1,500

    ○당직실 침구 구입 및 세탁                   300

    ○청사 방역소독                   800

02 공공운영비 105,663 115,963 △10,300

  ◎공공요금 및 제세                67,140

    ○전기요금                60,000

      。청사                54,000

      。제2민원실                 6,000

    ○상하수도 요금                 5,760

      。청사                 4,560

- 2 -



  100,000원*12월

  300,000원*2회

  25,000원*12월

        40,000원*12월

  1,505.09원*20ℓ*3대*6월

  1,505.09원*10ℓ*2대*6월

  9,000,000원

  1,500,000원*2회

  400,000원*12월

  5,000,000원*1회

  6,000,000원

  2,500,000원*4회

  1,000,000원*1대

  250,000원*2개

  100,000원*8개

  200,000원

        6,700원*1,300등*12월

        65,000원*1,300등*50/100

  200,000원*75명*12월

  200,000원*75명*2회

  20,000원*75명*2회*12월

  25,000원*665명*2회

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。제2민원실                 1,200

    ○환경개선부담금                   600

    ○텔레비전 유선료                   300

    ○복지상담실 영상전화기 사용료
                  480

  ◎연료비                   723

    ○예초기                   542

    ○엔진톱                   181

  ◎시설장비유지비                37,800

    ○청사 유지비                 9,000

    ○청사 조경수 관리                 3,000

    ○소규모 비품수선                 4,800

    ○읍청사 바닥청소                 5,000

    ○에어컨 유지관리                 6,000

    ○읍청사 옥외 환경정비                10,000

405 자산취득비 2,500 500 2,000

01 자산및물품취득비 2,500 500 2,000

  ◎컬러 프린터기                 1,000

  ◎야외 휴게실 비품 구입                 1,300

    ○테이블                   500

    ○의자                   800

  ◎부읍장 의자                   200

농어촌보안등 관리 146,770 135,480 11,290

201 일반운영비 146,770 135,480 11,290

02 공공운영비 146,770 135,480 11,290

  ◎공공요금 및 제세               104,520

    ○농어촌보안등 전기요금
              104,520

  ◎시설장비유지비                42,250

    ○농어촌보안등 유지보수
               42,250

이반장 활동비 279,250 279,250 0

301 일반보상금 279,250 279,250 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 279,250 279,250 0

  ◎이장수당               246,000

    ○기본수당               180,000

    ○상여금                30,000

    ○회의참석수당                36,000

  ◎반장수당                33,250

행사 지원 52,200 45,900 6,300

201 일반운영비 7,200 15,900 △8,700
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  100,000원*15회

  60,000원*20회

  500,000원*9대

  25,000,000원

  13,000,000원

  7,000,000원

  51,520원*8명*61일

  51,520원*8명*30일

  5,000원*8명*61일

  5,000원*8명*61일

  40,000원*8명*3월

  20,000원*16명*3월

  400,000원*8명*1회

  40,000,000원

  60,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

      180,000,000원*0.72%

  12,304,000원

  5,600,000원

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 7,200 6,900 300

  ◎일반수용비                 2,700

    ○상패, 감사패 제작                 1,500

    ○현수막 제작                 1,200

  ◎행사차량 임차료                 4,500

307 민간이전 45,000 30,000 15,000

04 민간행사사업보조 45,000 30,000 15,000

  ◎군민의 날 행사                25,000

  ◎읍민 체육대회                13,000

  ◎달맞이 행사                 7,000

주민불편사항 조기해소 298,933 253,547 45,386

주민불편사항 해소 228,803 223,916 4,887

101 인건비 47,507 22,620 24,887

04 기간제근로자등보수 47,507 22,620 24,887

  ◎도로변 제초 작업                47,507

    ○기본급                25,142

    ○휴일수당                12,365

    ○교통비                 2,440

    ○급량비                 2,440

    ○가족수당                 1,920

      。배우자                   960

      。존비속                   960

    ○명절휴가비                 3,200

401 시설비및부대비 181,296 181,296 0

01 시설비 180,000 180,000 0

  ◎경로당 및 마을회관 개보수                40,000

  ◎농업기반시설 개보수                60,000

  ◎소규모 체육시설 관리 및 보수                30,000

  ◎마을안길등 정비                50,000

03 시설부대비 1,296 1,296 0

  ◎경로당 및 마을회관 개보수 등
                1,296

도로변 꽃길 조성 40,000 0 40,000

101 인건비 12,304 0 12,304

04 기간제근로자등보수 12,304 0 12,304

  ◎꽃길 조성 및 관리 인력                12,304

201 일반운영비 5,600 0 5,600

01 사무관리비 5,600 0 5,600

  ◎꽃길 조성 장비 임차                 5,600

206 재료비 22,096 0 22,096
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      22,096,000원

  51,520원*2명*124일

  51,520원*2명*60일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  80,000원*2명

  550,000원*1대*6월

  1,328.25원*12ℓ*124일

  1,505.09원*568ℓ

  1,328.25원*480ℓ

  82,000,000원*1명

  3,696,900원*7명*12월

  2,651,700원*7명*12월

  2,190,000원*10명*12월

  1,492,200원*9명*12월

  153,670원*3명*12월

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 재료비 22,096 0 22,096

  ◎도로변 꽃길 조성에 따른 각종 재료 구입
               22,096

방역소독 사업 30,130 29,631 499

101 인건비 23,360 21,959 1,401

04 기간제근로자등보수 23,360 21,959 1,401

  ◎방역소독 사업                23,360

    ○기본급                12,777

    ○휴일수당                 6,183

    ○교통비                 1,240

    ○급량비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

    ○방제작업복                   160

201 일반운영비 5,277 5,813 △536

01 사무관리비 3,300 3,300 0

  ◎방역소독차량 임차료                 3,300

02 공공운영비 1,977 2,513 △536

  ◎방역소독차량 유류비                 1,977

206 재료비 1,493 1,859 △366

01 재료비 1,493 1,859 △366

  ◎방역장비 유류                 1,493

    ○휘발유(장비가동용)                   855

    ○경유(약품희석용)                   638

행정운영경비(범서읍) 1,892,560 1,711,931 180,629

인력운영비(범서읍) 1,704,172 1,539,449 164,723

인력운영비(범서읍) 1,704,172 1,539,449 164,723

101 인건비 1,649,812 1,489,409 160,403

01 보수 1,649,812 1,489,409 160,403

  ◎연봉제 기본급(1명)                82,000

    ○4급                82,000

  ◎호봉제 기본급(33명)               957,241

    ○6급(30호봉)               310,540

    ○7급(14호봉)               222,743

    ○8급(11호봉)               262,800

    ○9급(4호봉)               161,158

  ◎대우공무원수당                10,886

    ○5급대우                 5,533
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  113,850원*3명*12월

  104,450원*1명*12월

  957,241,000원*0.9*1/12

  130,000원*9명*12월

  110,000원*3명*12월

  80,000원*4명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*8명*12월

  40,000원*34명*0.78*12월

  20,000원*34명*1.48*12월

  463,300원*34명*0.16*4회

  500,000원*5명*12월

  30,000원*7명*12월

  20,000원*2명*12월

  30,000원*8명*12월

  70,000원*33명*12월

  30,000원*9명*12월

  70,000원*6명*12월

  10,331원*50시간*33명*12월

  130,000원*34명*12월

  957,241,000원*1/12*120%

      1,039,241,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

  400,000원*1명*12월

  155,000원*7명*12월

  140,000원*9명*12월

  105,000원*17명*12월

  17,320,000원

  7,000원*34명*13식*12월

부서: 범서읍
정책: 행정운영경비(범서읍)
단위: 인력운영비(범서읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○6급대우                 4,099

    ○7급대우                 1,254

  ◎정근수당                71,794

  ◎정근수당가산금                28,080

    ○25년이상                14,040

    ○20년이상~25년미만                 3,960

    ○15년이상~20년미만                 3,840

    ○10년이상~15년미만                 1,440

    ○5년이상~10년미만                 4,800

  ◎가족수당                24,807

    ○배우자                12,730

    ○존․비속                12,077

  ◎자녀학비보조수당                10,082

    ○고등학교                10,082

  ◎육아휴직수당                30,000

  ◎기술정보수당                 5,880

    ○6~7급                 2,520

    ○8급이하                   480

    ○기술정보수당 가산금                 2,880

  ◎읍․면 근무수당                27,720

  ◎민원업무수당                 3,240

  ◎사회복지업무수당                 5,040

  ◎시간외근무수당               204,554

  ◎정액급식비                53,040

  ◎명절휴가비                95,725

  ◎연가보상비
               39,723

204 직무수행경비 54,360 50,040 4,320

02 직급보조비 54,360 50,040 4,320

  ◎4급                 4,800

  ◎6급                13,020

  ◎7급                15,120

  ◎8~9급                21,420

기본경비(범서읍) 188,388 172,482 15,906

기본경비(범서읍) 188,388 172,482 15,906

201 일반운영비 68,968 65,002 3,966

01 사무관리비 68,968 65,002 3,966

  ◎일반수용비                17,320

    ○총액예산운영                17,320

  ◎급량비                37,128

  ◎운영수당                14,520
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  60,000원*118일

  30,000원*248일

  240,000원*34명*12월

  2,400,000원

  7,900,000원

  40,000원*34명

  370,000원*12월

  400,000원*12월

  50,000원*12월

부서: 범서읍
정책: 행정운영경비(범서읍)
단위: 기본경비(범서읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○일직수당                 7,080

    ○재택숙직수당                 7,440

202 여비 100,320 91,680 8,640

01 국내여비 100,320 91,680 8,640

  ◎관내여비                97,920

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 13,700 13,400 300

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

  ◎읍장                 7,900

02 정원가산업무추진비 1,360 1,240 120

  ◎정원가산업무추진비                 1,360

04 부서운영업무추진비 4,440 4,260 180

  ◎부서운영업무추진비                 4,440

204 직무수행경비 5,400 2,400 3,000

01 직책급업무수행경비 5,400 2,400 3,000

  ◎읍장                 4,800

  ◎부읍장                   600
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